

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ จากบ้านนายปาน สารังโค ไปลำน้ำเสียว ผิวน้ำจรจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร		
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตาม อบต.ศรีสว่างกำหนด พร้อมบัญชีโครงการจำนวน ๑ บัญชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	10,400.000	1.77	18,408.00	1.3300	2.35	24,482.64
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	11,960.000	11.14	133,234.40	1.3300	14.81	177,201.75
3	1.1.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	170.000	254.52	43,268.40	1.3300	338.51	57,546.97

สุพจน์ ยมรัตน์

19 มิถุนายน 2567 12:11:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ จากบ้านนายปาน สารังโค ไปลำน้ำเสียว ผิวน้ำจรจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร		
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตาม อบต.ศรีสว่างกำหนด พร้อมบัญชีโครงการจำนวน ๑ บัญชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,496.000	1,707.89	4,262,893.44	1.3300	2,271.49	5,669,648.27
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,400.000	35.33	367,432.00	1.3300	46.98	488,684.56
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,400.000	324.97	3,379,688.00	1.3300	432.21	4,494,985.04

สุพจน์ ยมรัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ จากบ้านนายปาน สารังโค ไปลำน้ำเสียว ผิวจรรยา กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตาม อบต.ศรีสว่างกำหนด พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	585.000	260.00	152,100.00	1.3300	345.80	202,293.00
	3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ							
	1(YELLOW & WHITE							576,000.00
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
รวมราคากลาง								11,690,842.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านทุ่งสระแก หมู่ที่ ๑๓ จากบ้านนายปาน สารังโค ไปลำน้ำเสียว ผิวน้ำจรจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตาม อบต.ศรีสว่างกำหนด พร้อมบัญชีโครงการจำนวน ๑ บัญชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสว่าง
------------------------------------	---

สุพจน์ ยมรัตน์
(สุพจน์ ยมรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดร.กฤษณ์ เหมือดนอก
(ดร.กฤษณ์ เหมือดนอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตชัย ผ่านสลิน
(ชิตชัย ผ่านสลิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ ยมรัตน์

19 มิถุนายน 2567